
735010

5

734011

0

15.350,30

735011

5

734011

5

1.589,26

735012

5

734013

5

30.348,22

735013

0

734015

5

461.947,39

735015

0

734019

0

8.281.261,30

734029

0

1.574.480,56

10.364.977,03

OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

TOTAL EGRESOS: 

RESULTADO DEL EJERCICIO:    $ 10,017,035.36

CONTADORGERENTE GENERAL

EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR

1.251.039,09EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

20.382.012,39TOTAL INGRESOS: 

EGRESOS

SERVICIOS BANCARIOS

COMISIÓN BOLSA DE VALORES

EN VALUACIÓN DE INVERSIONES

PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES 

PRIVATIVASOTROS (GASTOS DE OPERACION)

269.680,56DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO

14.805.032,72DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

QUIROGRAFARIOS 2.768.518,77DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS 

PRENDARIOS

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO DE RESERVA

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2013

INGRESOS

1.287.741,25DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO


