

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS FONDO DE RESERVA DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DEL 2013

INGRESOS EGRESOS

735010 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO	1.287.741,25	734011 SERVICIOS BANCARIOS	15.350,30
735011 DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PÚBLICO	269.680,56	734011 COMISIÓN BOLSA DE VALORES	1.589,26
735012 DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS	14.805.032,72	734013 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	30.348,22
735013 DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRÉSTAMOS	2.768.518,77	734015 PROVISIÓN PARA VALUACIÓN INVERSIONES	461.947,39
735015 EN VALUACIÓN DE INVERSIONES	1.251.039,09	734019 OTROS (GASTOS DE OPERACION)	8.281.261,30
TOTAL INGRESOS:	20.382.012,39	734029 OTROS (GTOS. OPERACIONALES)	1.574.480,56
		TOTAL EGRESOS:	10.364.977,03

RESULTADO DEL EJERCICIO: \$10,017,035.36

GERENTE GENERAL EFRAIN VIEIRA HERRERA

CONTADOR